

Freguesia de Redondo Edital 2023/7

José Carlos Ramalhinho Cidade, Presidente da Freguesia de Redondo, nos termos do n.º 1 e 2 do artigo 22.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, convoca reunião extraordinária, para o dia 27/03/2023, pelas 18,30h, no edifício sede da Freguesia de Redondo, sito na Rua das Vinhas Novas, Lote 59, em Redondo, com a seguinte ordem de dia:

- 1. Prestação de Contas do ano de 2022
- 2. Património da Freguesia de Redondo

Para constar e devidos efeitos se publica este edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares do costume.

Redondo, 21 de março de 2023 Presidente,

(José Carlos Ramalhinho Cidade)